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2
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

ADIL

OTHMANE

ASMAA

AMAL

BADR-EDDINE

OUSSAMA

HICHAM

MOHAMMED SAID

FATIMAEZZAHRA

FATIMA EZZAHRA

CHAIMAA

RACHID

ABIR

ZAKARIA

MARIAM

MOHAMED AMINE

OUSSAMA

IMANE

KHADIJA

OUIAME

ASSIA

ABDESSAMAD

MOUSSA

NAJWA

HATIM

AMINE

PrénomNom

20501675

21517258

20512499

20502221

20506377

17509602

20508559

21517237

20510512

21517872

21518149

19515872

16510255

21515337

20508543

21501838

19513418

21518488

20508642

21517192

20501616

20501749

20501276

20501271

21519757

20503552

21518309

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24604CFEpreuve  Program et structur

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBAS

ACHABOU

ACHOUKHAN

ADDI

AENIBAR

AFFANY

AGOZOL

AMEUR

BAABI

BAHSANI

BELADEL

BELAHCEN

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BERROUINE

BOSTANI

BOUABID

BOUANANE

CHAHBOUNE

CHAHID

CHOUDIRI

CHOUKRI

CHRAF

DAOUDI

DROUZI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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3
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AYMEN

OUSSAMA

AMER

NISSRINE

AYMANE

ZINEB

NOUHAILA

MOHAMMED AMINE

SANAE

SALMA

HAFSSA

BILAL

OUMAIMA

ISMAIL

YAHYA

KHAOULA

NAWAL

AMINA

WAFAA

MEHDI

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

MOHAMED

AYMANE

YOUSSRA

YOUSSEF

PrénomNom

21514028

21517728

20503566

21517283

18508494

20510588

21514025

21518131

20501282

20501630

20510593

20514602

21518293

20512094

20514586

20508554

21518296

21514435

20502091

21513979

20502097

21514023

20508539

20509931

20502152

20509401

20502134

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24604CFEpreuve  Program et structur

N°
Place

Groupe 

EL ABRAQUI

EL BAGGAR

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HAIMER

EL HALLAOUI

EL MANSOUR

ELMOUTAWAKIL

ENNACIRI

ESSABIR

ESSADIKI

ESSAIH

FADIL

FAHMI

FATHI

FATINE

FATRI

FATTAH

FILALI

GADRI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

HACHIM

HADADI

HANI EDDAMIR

HAROUAL

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AHLAM

AYOUB

AYMANE

SARA

NIZAR

NAJWA

PrénomNom

20509624

20501640

20508521

19512739

20501260

20502251

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24604CFEpreuve  Program et structur

N°
Place

Groupe 

HMAMI

IMESGOUROUNE

JAAFAR

JAAOUNI

JAMMALI

JOUBAIRI

2735

2736

2737

2738

2739

2740

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

DOUNIA

YASSER

YOUSSEF

EL MAHDI

WISSAL

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

ILHAM

SOUFIANE

AYA

ALI

FATIMA ZAHRA

RANIA

HIBA

ASSIA

AICHA

ADRIEN LARSEN

IHSSANE

HOUSSAM

KARIMA

OUSSAMA

ABDERRAHMAN

MOHAMMED

OTHMANE

SARA

NAIMA

PrénomNom

20509518

20501644

20502131

21517865

21518129

21518063

20502166

21518322

19501001

20508517

21517973

19501431

21517242

21518154

21518304

21518125

19510208

20517630

20501760

19507984

20501243

19509814

18514689

19510302

20502090

21518123

19508953

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24604CFEpreuve  Program et structur

N°
Place

Groupe 

KARAM

KASBI

KHATER

LAABOUKI

LOISSIF

MANKARI

MANTI

MANYANI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOUNIR

MOUSSAID

MOUTAOUKIL

NOUREDDINE

OUBELLA

OUYAMMAS

PICOT

RACHID

RAZZOUK

REZKI

SABIK

SADGUI

SEBI

SKHAICH

TAHIRI

TALBA

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

WALID

MALIKA

AHMED

OUMAIMA

MOHAMED

HAMZA

KAWTAR

PrénomNom

19505174

20508620

19508189

20501257

21514083

20503598

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24604CFEpreuve  Program et structur

N°
Place

Groupe 

TISSIR

TOUNINE

TOURATI

WADI

ZEGUI

ZITOUNI

ZOGAR

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

ADIL

CHARAFEDDINE

SALMA

AYMANE

OTHMANE

ASMAA

AMAL

OUSSAMA

SOUFIANE

SOUFIANE

HAMZA

KARIMA

MOHAMMED SAID

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

MOUAD

ZAKARIA

CHAIMAA

RACHID

HAYTAM

SAAD

ABIR

ZAKARIA

WALID

OUSSAMA

PrénomNom

20501675

21517258

19510272

20501268

20501330

20512499

20502221

20506377

20508559

19507989

20514735

20501284

19517173

20510512

20508392

20501247

20502167

19508005

19509505

19515872

16510255

20502100

19511617

21515337

20508543

20502095

21518488

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBAS

ABOUFADLE

ABOUMAAD

ABOUZID

ACHABOU

ACHOUKHAN

ADDI

AFFANY

AHMADAD

AITLEBBAD

ALAMI MARROUNI

AMARIR

AMEUR

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAKHT

BALGHZAL

BELADEL

BELAHCEN

BEN ELFKIH

BEN HORMATALLAH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BOSTANI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

KHADIJA

HAMZA

DOHA

YASSINE

MEHDI

OUIAME

ASSIA

ABDESSAMAD

MOUSSA

NAJWA

HATIM

AYMEN

HAJAR

YASSER

KHDIJA

ASMAA

AMER

NISSRINE

AYMANE

ZINEB

MOHAMED

NOUHAILA

SANAA

YAHYA

LAMYAA

MOHAMMED AMINE

SANAE

PrénomNom

21517192

19510245

20508101

18501255

19501389

20501616

20501749

20501276

20501271

21519757

20503552

21514028

16507356

20502178

19510304

19506364

20503566

21517283

18508494

20510588

18511776

21514025

19510296

19506369

20501676

21518131

20501282

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

BOUANANE

BOUCHETA

BOUKAREF

BOULHADITH

BOURCHAK

CHAHBOUNE

CHAHID

CHOUDIRI

CHOUKRI

CHRAF

DAOUDI

EL ABRAQUI

EL ARABI

EL AZRAK

EL BACHRAOUI

EL BOUZIDI

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HAIMER

EL HALLAOUI

EL MALKI

EL MANSOUR

EL MANSOURI

EL MZAOUK

ELACHKAR

ELMOUTAWAKIL

ENNACIRI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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9
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

HASSAN

SALMA

HAFSSA

BILAL

KAOUTAR

OUMAIMA

KARIMA

ANAS

HAMZA

YAHYA

KHAOULA

AMINA

YOUSSEF

MANAL

WAFAA

MEHDI

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

 ALI

MOHAMED

AYMANE

YOUSSRA

YOUSSEF

BILAL

AHLAM

PrénomNom

19512526

20501630

20510593

20514602

21513987

21518293

18511236

15505092

18507934

20514586

20508554

21514435

18512434

20501635

20502091

21513979

20502097

21514023

20508539

20502128

20509931

20502152

20509401

20502134

19510256

20509624

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

ERRAKKASSE

ESSABIR

ESSADIKI

ESSAIH

EZZAMOURI

FADIL

FARHI

FARIS

FATHI

FATHI

FATINE

FATTAH

FERTANE

FETTACH

FILALI

GADRI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

GUESSAMY

HACHIM

HADADI

HANI EDDAMIR

HAROUAL

HDIRA

HMAMI

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

2756

2757

2758

2759

2760

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

ADAM

AYMAN

AYOUB

AYMANE

SARA

OUSSAMA

MANAL

NAJWA

DOUNIA

YASSER

YOUNESS

FADWA

EL MAHDI

FATIMA- EZZAHRA

HAMZA

WISSAL

NOUHAILA

MOUAD

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

SALMA

ILHAM

SOUFIANE

AYA

NASSIMA

ASSIA

PrénomNom

19506353

19509986

20501640

20508521

19512739

20501638

19507979

20502251

20509518

20501644

19510305

20504384

21517865

19510190

20501286

20501756

19512517

21518316

21518063

20502166

21518322

20501646

19501001

20508517

21517973

20501269

19510179

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

HOUAT

IDHAMMOU

IMESGOUROUNE

JAAFAR

JAAOUNI

JAMIL

JOHAR

JOUBAIRI

KARAM

KASBI

KHALIL

KHAMSINE

LAABOUKI

LACHGAR

LASFAR

MAAROUF

MAIZI

MAKKAOUI

MANKARI

MANTI

MANYANI

MEZRARI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOURRO

MOUTAQI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

CHAIMAE

IBTISSAM

CHAIMAA

HIBA

ASSIA

MOUSSA

AICHA

IHSSANE

HAJAR

HOUSSAM

KARIMA

REDOUANE

ZAKARIA

PrénomNom

19510268

20515397

19509255

21518304

21518125

20501773

19510208

20501760

21517397

19507984

20501243

19512632

19510297

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

NASSIH

NAZIH

NOUARA

NOUREDDINE

OUBELLA

OUHSAINE

OUYAMMAS

RACHID

RAKI

RAZZOUK

REZKI

RHOUJDABI

RIFAKI

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

2798

2799

2800

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

NADIA

ZAKARIA

OUSSAMA

IDRISS

AYA

MOHAMMED

MOHAMMED

OTHMANE

MOHAMED

MOHAMMED

REDA

SARA

NAIMA

ADNANE

MERIEM

MALIKA

AHMED

SALMA

YASSINE

ELMEHDI

HAMZA

KAWTAR

PrénomNom

20501762

20501242

19509814

20501287

20501766

19510302

20514730

20502090

19506302

20502170

19510286

21518123

19508953

20510012

19506370

20508620

19508189

20501272

19512518

20501241

20503598

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFM24304CFEpreuve Analyse Financière CF

N°
Place

Groupe 

RIZKI

RKIBI

SABIK

SABIR

SAHMI

SEBI

SELMAOUI

SKHAICH

SLIMALI

SOUAF

STIBOU

TAHIRI

TALBA

TAOUILI

TOUHAFI

TOUNINE

TOURATI

ZAHDANI

ZAKANI

ZEMRINI

ZITOUNI

ZOGAR

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

2571

2572

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

SALMA

AYMANE

OTHMANE

ASMAA

AMAL

BADR-EDDINE

OUSSAMA

SOUFIANE

SOUFIANE

BASMA

HAMZA

MOHAMMED SAID

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

FATIMAEZZAHRA

MOUAD

ZAKARIA

CHAIMAA

RACHID

HAYTAM

SAAD

ABIR

ZAKARIA

WALID

YOUNES

PrénomNom

20501675

20501268

20501330

20512499

20502221

20506377

17509602

20508559

19507989

20514735

21518252

20501284

20510512

20508392

20501247

20502167

21517872

19508005

19509505

19515872

16510255

20502100

19511617

21515337

20508543

20502095

21519678

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABOUMAAD

ABOUZID

ACHABOU

ACHOUKHAN

ADDI

AENIBAR

AFFANY

AHMADAD

AITLEBBAD

AJAFARI

ALAMI MARROUNI

AMEUR

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAABI

BAKHT

BALGHZAL

BELADEL

BELAHCEN

BEN ELFKIH

BEN HORMATALLAH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BIOUR

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

OUSSAMA

KHADIJA

HAMZA

DOHA

MEHDI

OUIAME

ABDESSAMAD

MOUSSA

NAJWA

ASSMA

HATIM

AYMEN

HAJAR

OUSSAMA

AMER

NISSRINE

AYMANE

ZINEB

NOUHAILA

YAHYA

LAMYAA

MOHAMMED AMINE

SANAE

HASSAN

SALMA

HAFSSA

BILAL

PrénomNom

21518488

21517192

19510245

20508101

19501389

20501616

20501276

20501271

21519757

21507608

20503552

21514028

16507356

21517728

20503566

21517283

18508494

20510588

21514025

19506369

20501676

21518131

20501282

19512526

20501630

20510593

20514602

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

BOSTANI

BOUANANE

BOUCHETA

BOUKAREF

BOURCHAK

CHAHBOUNE

CHOUDIRI

CHOUKRI

CHRAF

DAHAR

DAOUDI

EL ABRAQUI

EL ARABI

EL BAGGAR

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HAIMER

EL HALLAOUI

EL MANSOUR

EL MZAOUK

ELACHKAR

ELMOUTAWAKIL

ENNACIRI

ERRAKKASSE

ESSABIR

ESSADIKI

ESSAIH

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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:

:
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15
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

KAOUTAR

KARIMA

ANAS

HAMZA

YAHYA

KHAOULA

AMINA

MANAL

WAFAA

MEHDI

HAJAR

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

 ALI

MOHAMED

PrénomNom

21513987

18511236

15505092

18507934

20514586

20508554

21514435

20501635

20502091

21513979

21518146

20502097

21514023

20508539

20502128

20509931

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

EZZAMOURI

FARHI

FARIS

FATHI

FATHI

FATINE

FATTAH

FETTACH

FILALI

GADRI

GARTOUMI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

GUESSAMY

HACHIM

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

GR A:
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16
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AYMANE

YOUSSRA

YOUSSEF

AYOUB

AYMANE

SARA

NIZAR

MANAL

NAJWA

DOUNIA

YASSER

FADWA

EL MAHDI

HAMZA

WISSAL

WISSAL

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

SALMA

ILHAM

SOUFIANE

AYA

NASSIMA

FATIMA ZAHRA

IBTISSAM

CHAIMAA

PrénomNom

20502152

20509401

20502134

20501640

20508521

19512739

20501260

19507979

20502251

20509518

20501644

20504384

21517865

20501286

21518129

20501756

21518063

20502166

21518322

20501646

19501001

20508517

21517973

20501269

21517242

20515397

19509255

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

HADADI

HANI EDDAMIR

HAROUAL

IMESGOUROUNE

JAAFAR

JAAOUNI

JAMMALI

JOHAR

JOUBAIRI

KARAM

KASBI

KHAMSINE

LAABOUKI

LASFAR

LOISSIF

MAAROUF

MANKARI

MANTI

MANYANI

MEZRARI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOURRO

MOUSSAID

NAZIH

NOUARA

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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17
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

HIBA

BOUTHAINA

ASSIA

PrénomNom

21518304

21517408

21518125

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

NOUREDDINE

OUACHAK

OUBELLA

2788

2789

2790

GR A:
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18
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOUSSA

AICHA

IHSSANE

KARIMA

ZAKARIA

OUSSAMA

IDRISS

AYA

OTHMANE

SARA

NAIMA

ADNANE

WALID

MERIEM

MALIKA

AHMED

SALMA

ELMEHDI

HAMZA

KAWTAR

PrénomNom

20501773

19510208

20501760

20501243

20501242

19509814

20501287

20501766

20502090

21518123

19508953

20510012

19505174

19506370

20508620

19508189

20501272

20501241

20503598

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFM24204CFEpreuve Méthodes numériques

N°
Place

Groupe 

OUHSAINE

OUYAMMAS

RACHID

REZKI

RKIBI

SABIK

SABIR

SAHMI

SKHAICH

TAHIRI

TALBA

TAOUILI

TISSIR

TOUHAFI

TOUNINE

TOURATI

ZAHDANI

ZEMRINI

ZITOUNI

ZOGAR

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GR A:
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19
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AYMANE

ASMAA

AMAL

BADR-EDDINE

SOUFIANE

SOUFIANE

HAMZA

RACHID

HAYTAM

ABIR

ZAKARIA

WALID

MOHAMED AMINE

OUSSAMA

IMANE

KHADIJA

ASSIA

HATIM

AMINE

AYMEN

OUSSAMA

AMER

NISSRINE

NOUHAILA

YAHYA

MOHAMMED AMINE

SALMA

PrénomNom

20501330

20502221

20506377

17509602

19507989

20514735

20501284

16510255

20502100

21515337

20508543

20502095

19513418

21518488

20508642

21517192

20501749

20503552

21518309

21514028

21517728

20503566

21517283

21514025

19506369

21518131

20501630

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24104CFEpreuve Analyse des données

N°
Place

Groupe 

ABOUZID

ACHOUKHAN

ADDI

AENIBAR

AHMADAD

AITLEBBAD

ALAMI MARROUNI

BELAHCEN

BEN ELFKIH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BERROUINE

BOSTANI

BOUABID

BOUANANE

CHAHID

DAOUDI

DROUZI

EL ABRAQUI

EL BAGGAR

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL MANSOUR

EL MZAOUK

ELMOUTAWAKIL

ESSABIR

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:
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20
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

OUMAIMA

ISMAIL

YAHYA

KHAOULA

NAWAL

AMINA

WAFAA

MEHDI

HAJAR

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

MOHAMED

AYMANE

YOUSSRA

NIZAR

DOUNIA

YASSER

EL MAHDI

ISMAIL

MADIHA

HASNAA

MOHAMED AMINE

AYA

ALI

FATIMA ZAHRA

RANIA

PrénomNom

21518293

20512094

20514586

20508554

21518296

21514435

20502091

21513979

21518146

20502097

21514023

20508539

20509931

20502152

20509401

20501260

20509518

20501644

21517865

21518242

21517416

21518063

21518322

21517973

19501431

21517242

21518154

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24104CFEpreuve Analyse des données

N°
Place

Groupe 

FADIL

FAHMI

FATHI

FATINE

FATRI

FATTAH

FILALI

GADRI

GARTOUMI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

HACHIM

HADADI

HANI EDDAMIR

JAMMALI

KARAM

KASBI

LAABOUKI

MAAROUFI

MANAR

MANKARI

MANYANI

MOUNIH

MOUNIR

MOUSSAID

MOUTAOUKIL

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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21
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

IBTISSAM

HIBA

ASSIA

MOUSSA

ADRIEN LARSEN

HAJAR

OUSSAMA

IDRISS

AYA

MOHAMMED

SARA

WALID

OUMAIMA

MOHAMED

HAMZA

PrénomNom

20515397

21518304

21518125

20501773

20517630

21517397

19509814

20501287

20501766

20502170

21518123

19505174

20501257

21514083

20503598

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24104CFEpreuve Analyse des données

N°
Place

Groupe 

NAZIH

NOUREDDINE

OUBELLA

OUHSAINE

PICOT

RAKI

SABIK

SABIR

SAHMI

SOUAF

TAHIRI

TISSIR

WADI

ZEGUI

ZITOUNI

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

GR A:
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22
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

ADIL

SALMA

AYMANE

OTHMANE

ASMAA

BADR-EDDINE

OUSSAMA

HICHAM

SOUFIANE

BASMA

HAMZA

MOHAMMED SAID

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRA

ZAKARIA

RACHID

IMANE

HAYTAM

ABIR

ZAKARIA

MARIAM

WALID

OUSSAMA

IMANE

KHADIJA

ABDELHASSIB

PrénomNom

20501675

21517258

20501268

20501330

20512499

20502221

17509602

20508559

21517237

20514735

21518252

20501284

20510512

20501247

21518149

19509505

16510255

20503966

20502100

21515337

20508543

21501838

20502095

21518488

20508642

21517192

18512452

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24424CFEpreuve Management

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBAS

ABOUMAAD

ABOUZID

ACHABOU

ACHOUKHAN

AENIBAR

AFFANY

AGOZOL

AITLEBBAD

AJAFARI

ALAMI MARROUNI

AMEUR

ARBA

BAHSANI

BALGHZAL

BELAHCEN

BELWALI

BEN ELFKIH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BERRHAZI

BOSTANI

BOUABID

BOUANANE

BOUDRIK

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:
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23
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AYMEN

MEHDI

SAAD

ASSIA

AHLAM

ABDESSAMAD

MOUSSA

NAJWA

HATIM

AMINE

IKRAM

AYMEN

OUSSAMA

AMER

NISSRINE

ZINEB

AYA

NOUHAILA

MAROUANE

HAJIB

LAMYAA

MOHAMMED AMINE

SAID

HASSAN

SALMA

OUMAIMA

ISMAIL

PrénomNom

21514445

19501389

21514447

20501749

21500709

20501276

20501271

21519757

20503552

21518309

21514449

21514028

21517728

20503566

21517283

20510588

21517350

21514025

21517169

15508077

20501676

21518131

21514027

19512526

20501630

21518293

20512094

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24424CFEpreuve Management

N°
Place

Groupe 

BOUQAFFA

BOURCHAK

BOUSSERGHINE

CHAHID

CHENNAOUI

CHOUDIRI

CHOUKRI

CHRAF

DAOUDI

DROUZI

EDDOUHABI

EL ABRAQUI

EL BAGGAR

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HALLAOUI

EL LABBAR

EL MANSOUR

EL MAOUA

ELAADIOUI

ELACHKAR

ELMOUTAWAKIL

ELWAHMANI

ERRAKKASSE

ESSABIR

FADIL

FAHMI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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24
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

ANAS

YAHYA

KHAOULA

NAWAL

AMINA

MANAL

WAFAA

MEHDI

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

 ALI

MOHAMED

AYMANE

MARWA

YOUSSRA

AYMANE

SARA

NIZAR

NAJWA

DOUNIA

CHAIMAA

YASSER

YOUSSEF

EL MAHDI

HAMZA

PrénomNom

15505092

20514586

20508554

21518296

21514435

20501635

20502091

21513979

20502097

21514023

20508539

20502128

20509931

20502152

21514000

20509401

20508521

19512739

20501260

20502251

20509518

21518140

20501644

20502131

21517865

20501286

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24424CFEpreuve Management

N°
Place

Groupe 

FARIS

FATHI

FATINE

FATRI

FATTAH

FETTACH

FILALI

GADRI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

GUESSAMY

HACHIM

HADADI

HALFI

HANI EDDAMIR

JAAFAR

JAAOUNI

JAMMALI

JOUBAIRI

KARAM

KARKAFI

KASBI

KHATER

LAABOUKI

LASFAR

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

2756

2757

2758

2759

2760

GR A:
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25
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOUAD

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

ILHAM

SOUFIANE

AYA

ALI

FATIMA ZAHRA

RANIA

IBTISSAM

CHAIMAA

HIBA

ASSIA

MOUSSA

ADRIEN LARSEN

SALMA

HAYAT

HAJAR

KARIMA

ZAKARIA

OUSSAMA

IDRISS

ABDERRAHMAN

AYA

MOHAMMED

SARA

PrénomNom

21518316

21518063

20502166

21518322

19501001

20508517

21517973

19501431

21517242

21518154

20515397

19509255

21518304

21518125

20501773

20517630

21518183

21518153

21517397

20501243

20501242

19509814

20501287

18514689

20501766

20502170

21518123

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24424CFEpreuve Management

N°
Place

Groupe 

MAKKAOUI

MANKARI

MANTI

MANYANI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOUNIR

MOUSSAID

MOUTAOUKIL

NAZIH

NOUARA

NOUREDDINE

OUBELLA

OUHSAINE

PICOT

RABOUH

RAFIK

RAKI

REZKI

RKIBI

SABIK

SABIR

SADGUI

SAHMI

SOUAF

TAHIRI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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26
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

ADNANE

OUMAIMA

SALMA

MOHAMED

ELMEHDI

HAMZA

KAWTAR

PrénomNom

20510012

20501257

20501272

21514083

20501241

20503598

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24424CFEpreuve Management

N°
Place

Groupe 

TAOUILI

WADI

ZAHDANI

ZEGUI

ZEMRINI

ZITOUNI

ZOGAR

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

GR A:

:

:

:
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27
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

ADIL

SALMA

AYMANE

OTHMANE

ASMAA

BADR-EDDINE

OUSSAMA

HICHAM

SOUFIANE

BASMA

HAMZA

MOHAMMED SAID

NOUHAILA

FATIMA EZZAHRA

ZAKARIA

RACHID

IMANE

HAYTAM

ABIR

ZAKARIA

MARIAM

WALID

OUSSAMA

IMANE

KHADIJA

ABDELHASSIB

PrénomNom

20501675

21517258

20501268

20501330

20512499

20502221

17509602

20508559

21517237

20514735

21518252

20501284

20510512

20501247

21518149

19509505

16510255

20503966

20502100

21515337

20508543

21501838

20502095

21518488

20508642

21517192

18512452

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24414CFEpreuve Droit d’entreprise

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBAS

ABOUMAAD

ABOUZID

ACHABOU

ACHOUKHAN

AENIBAR

AFFANY

AGOZOL

AITLEBBAD

AJAFARI

ALAMI MARROUNI

AMEUR

ARBA

BAHSANI

BALGHZAL

BELAHCEN

BELWALI

BEN ELFKIH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BERRHAZI

BOSTANI

BOUABID

BOUANANE

BOUDRIK

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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28
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

AYMEN

MEHDI

SAAD

ASSIA

AHLAM

ABDESSAMAD

MOUSSA

NAJWA

HATIM

AMINE

IKRAM

AYMEN

OUSSAMA

AMER

NISSRINE

ZINEB

AYA

NOUHAILA

MAROUANE

HAJIB

LAMYAA

MOHAMMED AMINE

SAID

HASSAN

SALMA

OUMAIMA

ISMAIL

PrénomNom

21514445

19501389

21514447

20501749

21500709

20501276

20501271

21519757

20503552

21518309

21514449

21514028

21517728

20503566

21517283

20510588

21517350

21514025

21517169

15508077

20501676

21518131

21514027

19512526

20501630

21518293

20512094

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24414CFEpreuve Droit d’entreprise

N°
Place

Groupe 

BOUQAFFA

BOURCHAK

BOUSSERGHINE

CHAHID

CHENNAOUI

CHOUDIRI

CHOUKRI

CHRAF

DAOUDI

DROUZI

EDDOUHABI

EL ABRAQUI

EL BAGGAR

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HALLAOUI

EL LABBAR

EL MANSOUR

EL MAOUA

ELAADIOUI

ELACHKAR

ELMOUTAWAKIL

ELWAHMANI

ERRAKKASSE

ESSABIR

FADIL

FAHMI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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29
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

ANAS

YAHYA

KHAOULA

NAWAL

AMINA

MANAL

WAFAA

MEHDI

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

 ALI

MOHAMED

AYMANE

MARWA

YOUSSRA

AYMANE

SARA

NIZAR

NAJWA

DOUNIA

CHAIMAA

YASSER

YOUSSEF

EL MAHDI

HAMZA

PrénomNom

15505092

20514586

20508554

21518296

21514435

20501635

20502091

21513979

20502097

21514023

20508539

20502128

20509931

20502152

21514000

20509401

20508521

19512739

20501260

20502251

20509518

21518140

20501644

20502131

21517865

20501286

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24414CFEpreuve Droit d’entreprise

N°
Place

Groupe 

FARIS

FATHI

FATINE

FATRI

FATTAH

FETTACH

FILALI

GADRI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

GUESSAMY

HACHIM

HADADI

HALFI

HANI EDDAMIR

JAAFAR

JAAOUNI

JAMMALI

JOUBAIRI

KARAM

KARKAFI

KASBI

KHATER

LAABOUKI

LASFAR

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

2756

2757

2758

2759

2760

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

30
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOUAD

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

ILHAM

SOUFIANE

AYA

ALI

FATIMA ZAHRA

RANIA

IBTISSAM

CHAIMAA

HIBA

ASSIA

MOUSSA

ADRIEN LARSEN

SALMA

HAYAT

HAJAR

KARIMA

ZAKARIA

OUSSAMA

IDRISS

ABDERRAHMAN

AYA

MOHAMMED

SARA

PrénomNom

21518316

21518063

20502166

21518322

19501001

20508517

21517973

19501431

21517242

21518154

20515397

19509255

21518304

21518125

20501773

20517630

21518183

21518153

21517397

20501243

20501242

19509814

20501287

18514689

20501766

20502170

21518123

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24414CFEpreuve Droit d’entreprise

N°
Place

Groupe 

MAKKAOUI

MANKARI

MANTI

MANYANI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOUNIR

MOUSSAID

MOUTAOUKIL

NAZIH

NOUARA

NOUREDDINE

OUBELLA

OUHSAINE

PICOT

RABOUH

RAFIK

RAKI

REZKI

RKIBI

SABIK

SABIR

SADGUI

SAHMI

SOUAF

TAHIRI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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31
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

ADNANE

OUMAIMA

SALMA

MOHAMED

ELMEHDI

HAMZA

KAWTAR

PrénomNom

20510012

20501257

20501272

21514083

20501241

20503598

20501258

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24414CFEpreuve Droit d’entreprise

N°
Place

Groupe 

TAOUILI

WADI

ZAHDANI

ZEGUI

ZEMRINI

ZITOUNI

ZOGAR

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

GR A:

:

:

:
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32
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED EL AMINE

ADIL

AYMANE

OTHMANE

ASMAA

AMAL

BADR-EDDINE

OUSSAMA

HICHAM

SOUFIANE

SOUFIANE

HAMZA

MOHAMMED SAID

NIAMA

NOUHAILA

OUMAIMA

FATIMA EZZAHRA

MOUAD

CHAIMAA

RACHID

IMANE

HAYTAM

SAAD

ABIR

ZAKARIA

MARIAM

WALID

PrénomNom

20501675

21517258

20501330

20512499

20502221

20506377

17509602

20508559

21517237

19507989

20514735

20501284

20510512

20508392

20501247

20502167

21518149

19508005

19515872

16510255

20503966

20502100

19511617

21515337

20508543

21501838

20502095

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24504CFEpreuve Modélisation & Optimisation

N°
Place

Groupe 

AADDI

ABBAS

ABOUZID

ACHABOU

ACHOUKHAN

ADDI

AENIBAR

AFFANY

AGOZOL

AHMADAD

AITLEBBAD

ALAMI MARROUNI

AMEUR

AMMISSA

ARBA

ARHLA

BAHSANI

BAKHT

BELADEL

BELAHCEN

BELWALI

BEN ELFKIH

BEN HORMATALLAH

BENHAMMOU

BENOURREK

BERRHAZI

BERRHAZI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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33
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

MOHAMED AMINE

OUSSAMA

KHADIJA

ABDELHASSIB

DOHA

MOUSSA

NAJWA

HATIM

KHDIJA

AMER

NISSRINE

AYMANE

ZINEB

MOHAMED

NOUHAILA

SANAA

YAHYA

LAMYAA

MOHAMMED AMINE

SAID

HASSAN

SALMA

KAOUTAR

OUMAIMA

KARIMA

KHAOULA

AMINA

PrénomNom

19513418

21518488

21517192

18512452

20508101

20501271

21519757

20503552

19510304

20503566

21517283

18508494

20510588

18511776

21514025

19510296

19506369

20501676

21518131

21514027

19512526

20501630

21513987

21518293

18511236

20508554

21514435

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24504CFEpreuve Modélisation & Optimisation

N°
Place

Groupe 

BERROUINE

BOSTANI

BOUANANE

BOUDRIK

BOUKAREF

CHOUKRI

CHRAF

DAOUDI

EL BACHRAOUI

EL FALLAH-IDRISSI

EL GHAZALI

EL HAIMER

EL HALLAOUI

EL MALKI

EL MANSOUR

EL MANSOURI

EL MZAOUK

ELACHKAR

ELMOUTAWAKIL

ELWAHMANI

ERRAKKASSE

ESSABIR

EZZAMOURI

FADIL

FARHI

FATINE

FATTAH

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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:

:
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34
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

YOUSSEF

MANAL

WAFAA

MEHDI

HAJAR

OMAR

SOUFIANE

MOUHCINE

 ALI

MOHAMED

AYMANE

AYMEN

YOUSSRA

ADAM

AYOUB

AYMANE

PrénomNom

18512434

20501635

20502091

21513979

21518146

20502097

21514023

20508539

20502128

20509931

20502152

21517182

20509401

19506353

20501640

20508521

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24504CFEpreuve Modélisation & Optimisation

N°
Place

Groupe 

FERTANE

FETTACH

FILALI

GADRI

GARTOUMI

GHANNAM

GUENNAN

GUESSAB

GUESSAMY

HACHIM

HADADI

HADOU

HANI EDDAMIR

HOUAT

IMESGOUROUNE

JAAFAR

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

GR A:
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35
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

SARA

OUSSAMA

DOUNIA

YASSER

FADWA

YOUSSEF

EL MAHDI

HAMZA

MOUAD

HASNAA

BASSMA

MOHAMED AMINE

ILHAM

SOUFIANE

AYA

NASSIMA

FATIMA ZAHRA

HIBA

ASSIA

MOUSSA

HAYAT

HAJAR

KARIMA

OUSSAMA

IDRISS

AYA

MOHAMMED

PrénomNom

19512739

20501638

20509518

20501644

20504384

20502131

21517865

20501286

21518316

21518063

20502166

21518322

19501001

20508517

21517973

20501269

21517242

21518304

21518125

20501773

21518153

21517397

20501243

19509814

20501287

20501766

19510302

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24504CFEpreuve Modélisation & Optimisation

N°
Place

Groupe 

JAAOUNI

JAMIL

KARAM

KASBI

KHAMSINE

KHATER

LAABOUKI

LASFAR

MAKKAOUI

MANKARI

MANTI

MANYANI

MORABITE

MOUALIM

MOUNIH

MOURRO

MOUSSAID

NOUREDDINE

OUBELLA

OUHSAINE

RAFIK

RAKI

REZKI

SABIK

SABIR

SAHMI

SEBI

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:
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36
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:37:12Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

36

OTHMANE

MOHAMMED

SARA

ADNANE

WALID

MALIKA

AHMED

SALMA

MOHAMED

HAMZA

PrénomNom

20502090

20502170

21518123

20510012

19505174

20508620

19508189

20501272

21514083

20503598

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM24504CFEpreuve Modélisation & Optimisation

N°
Place

Groupe 

SKHAICH

SOUAF

TAHIRI

TAOUILI

TISSIR

TOUNINE

TOURATI

ZAHDANI

ZEGUI

ZITOUNI

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

2797

GR A:
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